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INNGANGUR 
Í ársskýrslunni, er gerð grein fyrir helstu atriðum skólastarfsins skólaárið 2022-2023. Allir 
kennarar og starfsfólk skólans koma að gerð skýrslunnar með lýsingu á þeim verkefnum 
sem þeir hafa innt af hendi á skólaárinu. Skýrslan endurspeglar fjölbreytt skólastarf sem 
fer fram í Hofsstaðaskóla. Fjallað er um daglegt starf auk þess koma fram ýmis atriði sem 
tókust sérstaklega vel og ábendingar um sitthvað sem betur mætti fara með það að 
leiðarljósi að þróa og bæta starfið.  

Mygla greindist í skólahúsnæðinu í nóvember og hafði það víðtæk áhrif á starfsemina það 
sem eftir lifði  skólaárs og er gerð grein fyrir því í sérstökum kafla. Af þeim sökum var m.a. 
dregið úr vinnu við þróunarverkefni.  

Allir kennarar skólans tóku þátt í þróunarverkefninu Leiðsagnarnám fest í sessi þar sem 
áherslan var á námsmenningu, árangursviðmið, námsmat og námsfélaga. Fimm kennarar 
sátu námskeið á vegum Menntafléttunnar ásamt aðstoðarskólastjóra og deildarstjórum 
eldra og yngra stigs. Unnið var í leshópum, kynningar voru á sal, ígrundunarhópar voru 
þvert á árganga og fyrirmyndarverkefni voru kynnt þannig að heilmikil gróska var í 
verkefninu fyrri hluta skólaársins. Verulega hægðist á því í janúar vegna myglunnar en 
þróunarverkefnið heldur áfram næsta haust.  

Unnið var í anda Uppeldis til ábyrgðar og Vaxandi hugarfars. Áfram var unnið að ýmsum 
þáttum sem sneru að því sem betur mátti fara samkvæmt ytra mati sem gert var af hálfu 
Menntamálastofnunar vorið 2021.  

Ársskýrslan skiptist í fjóra kafla, hagnýtar upplýsingar, áherslur í skólastarfi, ýmsar skýrslur 
og skýrslu frístundaheimilis. Ljósmyndir úr starfi vetrarins birtast í ársskýrslunni sem gefa 
innsýn í þau fjölbreyttu viðfangsefni sem nemendur og starfsmenn fást við. Ársskýrslan er 
send sviðsstjóra fræðslu- og menningarsviðs og grunn- og tónlistarskólafulltrúa og lögð 
fyrir skólanefnd grunnskóla auk þess sem hún er aðgengileg á vef skólans og liggur frammi 
á skrifstofu hans.  

Hofsstaðaskóli hóf 45. starfsárið sitt haustið 2022. Skólasetning var þriðjudaginn 23. 

ágúst, nemendur í 2. til 7. bekk mættu í bekkjarstofur ásamt umsjónarkennara og voru 

forráðamenn velkomnir með. Nemendur í 1. bekk hittu umsjónarkennara sína í litlum 

hópum ásamt foreldrum sínum. Nemendur við skólann voru í upphafi skólaárs 516 og 

starfsmenn um 100. Nokkrar breytingar hafa orðið á nemendahópnum yfir skólaárið, 

nokkrir hafa hætt og aðrir bæst í hópinn. Áætlað er að nemendur verði um  515 haustið 

2023.  

Vefsíða skólans er virk og lifandi og þar er að finna margvíslegar fréttir úr skólastarfinu. 
Þar eru einnig fjölbreyttar upplýsingar um skipulag, nám og kennslu, stuðning við 
nemendur og hagnýtar upplýsingar. Fyrir þá sem vilja fræðast frekar um skólann er bent 
á: http://www. hofsstadaskoli.is/ 

Hofsstaðaskóla í ágúst 2023 

Hafdís Bára Kristmundsdóttir og Margrét Einarsdóttir 

 

http://www.hofsstadaskoli.is/
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1. HAGNÝTAR UPPLÝSINGAR       

STJÓRNENDUR 
 

Skólastjóri: Hafdís Bára Kristmundsdóttir  

Aðstoðarskólastjóri: Margrét Einarsdóttir 

Deildarstjóri yngri deilda: (1.- 4. bekk): Arnheiður Ösp Hjálmarsdóttir 

Deildarstjóri eldri deilda: (5.- 7. bekk): Margrét Erla Björnsdóttir 

Deildarstjóri stoðþjónustu: Bergljót Vilhjálmsdóttir 

Skrifstofustjóri: Helena Vignisdóttir 

Húsvörður: Birgir Ottósson 

Umsjónarmaður frístundaheimilis: Breki Dagsson 

 

 

 

Stjórnendur skólans 
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STARFSMENN 
 

Við skólann störfuðu alls 98 starfsmenn, 47 kennarar og þar af einn leiðbeinandi og 

stundakennari sem kenndi forritun. Fimm stjórnendur, kennsluráðgjafi í tölvu- og 

upplýsingatækni og umsjónarmaður frístundaheimilis í 100% starfi og aðstoðarmaður í 

80%. Námsráðgjafi og bókasafnsfræðingur í 100% starfi. Skólaliðar voru sex og 

stuðningsfulltrúar 14. Í frístundaheimilinu Regnboganum störfuðu alls 12 starfsmenn í 

mismunandi starfshlutfalli allt frá tímavinnu upp í 50% starf auk stuðningsfulltrúa eftir að 

skóla lauk. Meirihluti starfsmanna eru konur en alls störfuðu 21 karlar við skólann, þar af 

sjö í frístundaheimilinu. Tveir kennarar og tveir leiðbeinendur sinntu forfallakennslu í 

vetur. Nánari upplýsingar um starfsmenn skólans er að finna á vefsíðunni: 

http://www.hofsstadaskoli.is.  

 

47 
Kennarar; Allir nema einn eru með kennsluréttindi og  tíu í minna en 100% 
starfshlutfalli, einn í 50% afleysingakennslu  

5 Stjórnendur; skólastjóri, aðstoðarskólastjóri og þrír deildarstjórar 

5 
Sérfræðingar; tveir þroskaþjálfar, kennsluráðgjafi, námsráðgjafi og 
bókasafnsfræðingur 

9 
Skólaliðar; sex í 50-100% starfi, húsvörður, matráður starfsmanna og 
skrifstofustjóri  

14 Stuðningsfulltrúar í 70-100% starfi 

14 

Umsjónarmaður og aðstoðarumsjónarmaður frístundaheimilis og alls eru 14 
starfsmenn í 25-50% starfshlutfalli eða tímavinnu. Auk fimm starfsmanna sem 
líka vinna á skólatíma 

1 Skólahjúkrunarfræðingur 
3 Einn kennari og tveir leiðbeinendur í tilfallandi forfallakennslu 

 

Leyfi og starfslok 

Óvenju margir kennarar og stuðningsfulltrúar fóru í veikindaleyfi í vetur og er hægt að 

rekja orsakir til myglu sem kom upp í húsnæðinu. Þrír starfsmenn voru í fæðingarorlofi á 

skólaárinu, kennari frá skólabyrjun fram á vor og fór þá í veikindaleyfi, umsjónarmaður 

Regnbogans í nóvember og fram í miðjan janúar og stuðningsfulltrúi í janúar og út mars. 

Þrír kennarar fóru í veikindaleyfi í febrúar/mars og út skólaárið og einn frá miðjum maí og 

út skólaárið. Átta kennarar og kennsluráðgjafi bættu á sig kennslu til að leysa kennsluna 

af hjá þeim kennurum sem fóru í veikindaleyfi og einn stuðningsfulltrúi var ráðinn sem 

leiðbeinandi. Einn kennari var í launuðu námsleyfi og tveir í launalausu leyfi, annar sagði 

upp  í lok skólaárs. Tveir stuðningsfulltrúar fóru í veikindaleyfi í mánuð eða meira á 

vorönninni. Nokkrir starfsmenn unnu í frístundaheimilinu um lengri eða skemmri tíma. 

Ásta Kristjánsdóttir hætti störfum við skólann eftir 17 ára starf í árslok. Stjórnendur og 

starfsmenn þakka ánægjulegt samstarfs, vel unnin störf og góð kynni.  

http://www.hofsstadaskoli.is/
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Í árslok voru fjórir starfsmenn heiðraðir fyrir 15 ára starf við skólann. Þeir fengu 

kærleikskúlu Styrktarfélags lamaðra og fatlaðra í þakklætisskyni fyrir vel unnin störf. Þetta 

voru þær Arnheiður Ösp Hjálmarsdóttir deildarstjóri, Guðrún Dögg Jóhannsdóttir 

sérkennari, Margrét Einarsdóttir aðstoðarskólastjóri og Ragnhildur Sigurðardóttir 

þroskaþjálfi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15 ára starfsafmæli 

 

Í október varð sá hörmulegi atburður að Svava Bjarkadóttir sem starfaði við skólann sem 

stuðningsfulltrúi og síðar umsjónarkennari varð bráðkvödd. Svava var í fæðingarorlofi 

með ungan son þegar hún lést. Andlát Svövu er áminning um það hversu dýrmætt lífið 

er og mikilvægt að njóta hvers dags. Nemendur og starfsfólk minnast Svövu af hlýhug og 

þakklæti. Fjölskyldu Svövu eru færðar innilegar samúðarkveðjur. 
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NEMENDUR 

Skólaárið 2022-2023 voru að vori 519 nemendur í skólanum, 276 drengir og 244 stúlkur. 

Nemendum er skipt í umsjónarhópa í hverjum árgangi og hefur hver umsjónarhópur einn 

til tvo umsjónarkennara. Misjafnt er eftir árgöngum hvort umsjónarkennari er með sama 

hóp allan veturinn. 

¶ 1. bekkur 64 nemendur í tveimur umsjónarhópum 

¶ 2. bekkur 50 nemendur í þremur umsjónarhópum 

¶ 3. bekkur  78 nemendur í fjórum umsjónarhópum 

¶ 4. bekkur 76 nemendur í fjórum umsjónarhópum 

¶ 5. bekkur 77 nemendur í fjórum umsjónarhópum 

¶ 6. bekkur 91n nemendur í fjórum umsjónarhópum 

¶ 7. Bekkur 83 nemendur í fjórum umsjónarhópum 

Bekkur Drengir Stúlkur Alls Umsjónarkennari 

1. Hof 1 21 11 32 Eva Björnsdóttir og Lára Björg Einarsdóttir 

1. Hof 3 12 20 32 
Hafrún Lilja Elíasdóttir og Margrét Helga 
Pálsdóttir 

1. ÁS 10 7 17 Ágústa Steinarsdóttir 

2. JES 8 9 17 Jónína Edda Sævarsdóttir 

2. SS 9 7 16 Sigurlaug Stefánsdóttir 

3. AH 10 9 19 Anna Ágústa Hauksdóttir 

3. BSv 11 9 20 Bryndís Björk Svavarsdóttir 

3. RJ  11 9 20 Ragna Jóhannsdóttir 

3. SH  10 9 19 Sólbjörg Harðardóttir 

4. BSt  12 9 21 Bryndís Stefánsdóttir 

4. EMK  12 6 18 Elín Margrét Kristinsdóttir 

4. IS 12 7 19 Ingibjörg Sigfúsdóttir 

4. ÓG 10 8 18 Ósk Guðmundsdóttir 

5. AB 8 9 17 Andri Freyr Björnsson  

5. GHS 12 8 20 Guðrún Helga Sigurðardóttir 

5. ÓP 8 11 19 Ólafur Pétursson 

5. SGE 10 11 21 Sylvía Guðrún Eggertsdóttir 

6. AÞ 13 8 21 Anna Þóra Jónsdóttir  

6. AS/HK 15 7 22 Anna Ýr Sveinsdóttir og Hrönn 
Kjærnested  

6. AMH/MH 12 12 24 Anna Magnea Harðardóttir og Melissa 
Guðlaug Haire 

6. RBG 12 12 24 Rósa Björk Guðnadóttir 

7. HBS 11 9 20 Halldóra Björk Sigurðardóttir 

7. JBI  8 12 20 Jóhanna Beck Ingibjargardóttir 

7. StH 8 14 22 Stella Hjaltadóttir 

7. ÖM 10 11 21 Ölrún Marðardóttir 

Samtals 275 244 519  
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Búseta nemenda 

Flestir nemendur skólans búa í nágrenni skólans, í því sem gæti kallast skólahverfi. Í 

Garðabæ er frjálst val um skóla en mikill meirihluti velur skóla sem næst heimili sínu.  

Hverfi Fjöldi % 

Akrar 157 30,25 % 

Búðir 47 9,06 % 

Mýrar 60 11,56 % 

Bæjargil 42 8,09 % 

Hæðir 51 9,83 % 

Byggðir 48 9,25 % 

Móar 25 4,82 % 

Lundir 46 8,86 % 

Arnarnes 11 2,12 % 

Ásar 9 1,73 % 

Tún 2 0,38 % 

Flatir 4 0,77 % 

Aðrir 17 3,28 % 

Alls 519 100 
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HÚSNÆÐI OG FRAMKVÆMD SKÓLAHALDS VEGNA MYGLU 
 

Húsnæðismál hafa verið mál málanna þetta skólaár. Loksins var farið í athuganir á 

loftgæðum og sýnatökur til þess að kanna hvort myglu væri að finna í húsinu. Athugun var 

gerð í tveimur kennslustofum vorið 2021 en því miður var þeim ekki fylgt eftir fyrr en nú í 

haust. Bæði starfsmenn og nemendur fundu fyrir einkennum sem tengja má myglu og 

sökum alvarlega veikinda voru aftur tekin sýni í nóvember og þeim fylgt eftir. Fleiri sýni 

tekin og brugðist við með því að loka þeim rýmum þar sem myglu var að finna.  

Verkfræðistofan Mannvit sá um sýnatökur og gerð var heildar úttekt á húsnæði skólans á 

tímabilinu frá nóvember 2022 fram á vor 2023. Úttektin var framkvæmd með sjónskoðun 

húsnæðis, loftgæðamælingum í völdum rýmum, rakaskimun á byggingarhlutum og 

sýnatökum á þeim stöðum sem ástæða var talin til. Tekin voru alls ríflega 100 efnis- og 

ryk/DNA-sýni og voru þau send til greiningar í Danmörku.  

Lokun í stofu vegna viðgerða              

     Kennslugögnum fargað 

Niðurstöður heildarúttektar sýndi að mygla fannst á ýmsum stöðum í húsinu, á öllum 

hæðum og einnig í Höllinni. Orsakir myglu á 1. og 2. hæð var að finna í loftræstistokkum 

á milli glugga. Mygla fannst í gólfdúkum á nokkrum stöðum og í ryksýnum víðs vegar. 

Veggir og gluggar hafa lekið og því skapast skilyrði fyrir myglu. Í kjölfar niðurstaðna var 

farið í viðmiklar endurbætur á skólahúsinu. Vonir standa til þess að þeim ljúki fyrir 

skólabyrjun í ágúst.  

Niðurstöður úr sýnatökum bárust smám saman og í kjölfar flestra þeirra voru fleiri sýni 

tekin. Ákvarðanir um viðbrögð voru teknar jafnóðum og þær þurfti að endurmeta í hvert 

sinn er nýjar niðurstöður bárust. Starfsfólk og foreldrar voru upplýstir um leið og 

niðurstöður lágu fyrir og haldnir voru tveir opnir fundir með foreldrum og nokkrir með 

starfsfólki. 

Mannvit mat í hvert sinn þegar niðurstöður bárust hvort loka þyrfti rýmum og ef til þess 

kom þá var viðkomandi bekkur yfirleitt ekki í skólanum í einn til tvo daga á meðan 

kennarinn pakkaði niður úr stofunni og flokkaði það sem mátti hreinsa frá því sem þurfti 
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að henda. Fundin var ný aðstaða fyrir bekkinn og hún undirbúin. Farga þurfti t.d. öllum 

námsbókum sem höfðu verið í umferð í hverri stofu. Farið var í vandleg mygluþrif og 

hreinsað með þar til gerðum efnum. Mismunandi lausnir á aðstöðu fyrir kennslu voru 

fundnar því ekkert aukahúsnæði var til. Einstaka hópar voru sameinaðir og mismunandi 

útfærslur voru á sérkennslu þar sem loka þurfti öllum sérkennslurýmum tímabundið. Voru 

öll rými nýtt, m.a. tónmenntastofa, bókasafnið, frístundaheimilið, gangar og að hluta til 

var samkennsla. Í byrjun janúar voru tilbúnar fimm lausar kennslustofur sem settar voru 

upp á bílastæðinu næst skólanum. Í stofunum var kennt til vors og voru þar tveir fimmtu 

bekkir, einn sjötti bekkur og tveir sjöundu bekkir.  

Ákveðið var að loka allri austur álmu skólans í byrjun febrúar. Það voru átta kennslustofur 

og þrjú minni rými sem notuð voru fyrir nemendur ásamt aðstöðu hjúkrunarfræðings og 

einni stofu tónlistarskólans. 10. febrúar féll skólastarf niður og sameinuðust allir 

starfsmenn um að pakka niður og hreinsa út úr þeim stofum sem þurfti að loka eða átti 

að gera við í vetrarleyfinu sem var í viku. Tekin var ræma af gólfdúk í öllum stofum í 

vesturálmunni, loftristum lokað og allt megnað efni fjarlægt. Stofurnar voru málaðar, sett 

gólfteppi að hluta og aftur flutt inn. Endurraða þurfti í stofur til þess að koma öllum fyrir. 

Öll rými voru nýtt og höfðu nokkrir bekkir tímabundið aðsetur á bóksafninu, göngum 

skólans og í Regnboganum. Miðjustofan í Höllinni var nýtt fyrir einn þriðja bekk og var því 

þrengt verulega að nemendum og starfsfólki. Tölvustofu var lokað til vors og textílstofu 

tímabundið.  

Skólastarf féll niður 20. og 21. febrúar, kennarar mættu þá og undirbjuggu næstu daga en 

skóladagur nemenda var skertur 22. til 24. febrúar. Nemendur og kennarar voru þá ekki 

með aðsetur nema að hluta til í skólanum og var farið í bíó, á skauta, á söfn og á fleiri staði 

til að hafa ofan af fyrir nemendum.  

Skólastarf í vetur reyndi verulega á, óvissa, óöryggi og mikið álag á starfsfólk og nemendur 

fylgdi í kjölfar aðstæðna. Það reyndi verulega á lausnamiðaða nálgun og jákvætt hugarfar. 

Allir lögðust á eitt til að leysa málin og gekk ótrúlega vel í krefjandi aðstæðum. Þó nokkrir 

starfsmenn og nemendur fundu fyrir einkennum sem rekja mátti til myglunnar og 

afleiðingum hennar. Margir kvörtuðu undan lélegum loftgæðum þegar búið var að hreinsa 

allt út enda vantaði mjög upp á loftun þar sem loftristum var lokað. Lofthreinsitæki voru 

sett upp í flestum stofum og munaði talsvert um þau.  

Hafist vara handa við viðgerðir á austurálmunni í maí og það sem af er sumri hefur verið 

unnið í öllum skólanum frá morgni til kvölds. Skipt var um glugga og gler á allri 

norðurhliðinni. Gólfdúkar fjarlægðir úr stofum og lagt nýtt undirlag undir nýja dúka. Skipt 

var um loftaplötur og lýsingu, veggir og ofnar málaðir, raflagnir endurnýjaðar og 

pípulagnir á nokkrum stöðum. Sett var led lýsing í stofurnar sem mun koma sér vel. Í hverri 

stofu er komið fyrir stakstæðri loftræstingu. Um er að ræða einingu sem er hengd í loftið. 

Boruð hafa verið tvö göt út úr stofunum og fara loftskipti um þau inn í tækin. Í nokkrum 
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stofum þurfti að klæða veggi með gipsplötum. Vel hefur verið hugað að því að velja holl 

og umhverfisvæn efni við endurbæturnar eins og hægt er. Allar þessar framkvæmdir hafa 

verið afar umfangsmiklar en munu bæta aðstæður í skólanum verulega.  

Samhliða endurbótum á kennslustofum var farið í endurbætur í frístundaheimilinu. Þar 

var skipt um lýsingu og loftaplötur og gólfefni endurnýjuð að miklum hluta, málað og 

snyrt. Það verður til mikilla bóta fyrir starfsemina þar.  

Sumarið 2022 voru gerðar endurbætur á útihurðum í skólanum og settar upp hurðir með 

rafmagnsopnun. Hún virkaði því miður ekki eins og vonir stóðu til og var aftengd. Langflest 

opnanleg fög í húsinu voru endurnýjuð enda hafði vinnueftirlitið gert athugasemdir við 

þau. Ljúka þarf útskiptum og laga útihurðir og neyðarútganga. Fjölmörg smærri verkefni 

bíða úrlausnar og voru sett aftar í röðina vegna umfangs þess sem gera varð í kjölfar 

myglunnar. Að þeim verður unnið í góðu samstarfi við Eignarsjóð.  

Skólalóðin þarfnast endurnýjunar. Leiktæki eru orðin fúin og undirlag stenst ekki kröfur. 

Lóðin er lítil miðað við nemendafjölda og benda nemendur reglulega á þörf á öðrum 

battavelli. Vonir standa til þess að hún verði tekin í gegn í takt við það sem verið er að gera 

á leikvöllum bæjarins og við aðra grunnskóla. Brýnt er að huga að umferðarmálum við 

skólann og skoða þau í samhengi við skólalóðina og nýtt hlutverk Stjörnuvallarins.  

Margrét Einarsdóttir og Birgir Ottósson 

 

SKÓLADAGATAL 
 

Starfsemi skólans var í samræmi við samþykkt skóladagatals ársins 2022-2023 með 

örfáum undantekningu vegna áhrifa myglunnar sem greindist í skólanum. Grunnur 

dagatalsins var unnin í samstarfi leik- og grunnskóla og er skóladagatalið samræmt þeirra 

á milli. Dagatal skólans var lagt fyrir skólaráð og samþykkt af skólanefnd grunnskóla. Sjá 

nánar á: http://www. hofsstadaskoli.is 

Reglum samkvæmt eru skóladagar nemenda 180, þeir urðu 177 þar sem skóla var lokað í 
þrjá dag, 10., 20. og 21. febrúar vegna myglu sem greindist og ekki var til húsnæði fyrir 
skólastarf. Skertir dagar eru þeir sem nemendur mæta aðeins hluta úr degi. Skertir dagar 
voru skólasetningardagur, tveir nemenda- og foreldrasamtalsdagar, jólaskemmtun og 
skólaslitadagur og dagana 22. til 24. febrúar þegar skólastarfi lauk kl. 12:00 vegna myglu. 
 
Skólasetning var 23. ágúst og hófst kennsla samkvæmt stundaskrá miðvikudaginn 24. 
ágúst. Kennsla féll niður í jólaleyfi nemenda sem var frá 21. desember til og með 30. 
desember. Vetrarleyfi var frá 13. til 17. febrúar og páskaleyfi frá 3. til 10. apríl. Skólaslit 
voru 7. júní.  
 
 
 

http://www.hofsstadaskoli.is/
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Nemendur vinna að forritun 

 
 
 

SKÓLADAGUR NEMENDA 
 

Skólastarf hófst kl. 8.30 hjá öllum árgöngum. Hjá 1.-4. bekk lauk skóla alla daga um kl. 

13.40-14.00. Hjá 5.-7. bekk lauk skóla á bilinu frá kl. 14.00 til 14.50/15.00. 

Nemendur geta mætt í skólann fyrir kl. 8.00 á morgnana og eru kennslustofur opnar. 
Í 1.-3. bekk er morgunstund frá kl. 8.15-8.30 og líta stuðningsfulltrúar og skólaliðar eftir 
nemendum á þeim tíma. Eftir að skóla lýkur á daginn býðst nemendum í 1.-4. bekk lengd 
viðvera í frístundaheimilinu Regnboganum. 
Nemendur fá 15 mínútna nestistíma einu sinni á dag og 20 mínútna hádegishlé. Í 

nestistímanum er létt hressing í kennslustofu en í hádegishléi er borðað í matsal. 

Tvisvar sinnum á dag fara nemendur út í frímínútur. Hjá 1.ς4. bekk voru frímínútur kl. 

9.50-10.10 og kl. 12.10-12.40. Hjá 5.ς7. bekk voru frímínútur kl. 10.30-10.50 og kl. 12.50-

13.10. Í frímínútum voru kennarar, stuðningsfulltrúar og skólaliðar á skipulagðri gæslu.  

 

SAMSTARF HEIMILA OG SKÓLA 
 

Samskipti heimila og skóla hefur aukist mjög á undanförnum árum og fara að miklu leyti 

fram í tölvupósti. Fjölskylduvefurinn Mentor er í stöðugri þróun og verður sífellt 

aðgengilegri í notkun. Þar geta foreldrar skráð veikinda og sótt um leyfi og fylgst náið með 

námsframvindu barna sinna og ástundun þeirra. Kennarar skrá í dagbók nemenda og birta 

foreldrum ef eitthvað er sem þarf að athuga eða hrósa fyrir. Vefsíða skólans er sívirk og 

þess gætt að hún birti stöðugt gagnlegar upplýsingar og nýjar fréttir úr skólastarfinu. 

Fréttaveita í Mentor er einnig nýtt til að miðla upplýsingum.  
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Haustfundir með foreldrum voru haldnir í september. Þar eru áherslur í starfinu kynntar 

og kosnir bekkjarfulltrúar. Foreldrar áttu ásamt barni sínu viðtalstíma við 

umsjónarkennara tvisvar yfir veturinn, einu sinni á hvorri önn. Samskipti við foreldra voru 

að öðru leyti í gegnum síma, með tölvupósti eða með því að hittast. 

 

SKÓLARÁÐ 
 

Skólaráð starfar samkvæmt 8. gr. laga nr. 91/2008, í skólaráði 2022-2023 sátu: Hafdís Bára 

Kristmundsdóttir skólastjóri, Elísabet Benediktsdóttir 6. AMH og Jökull Orri Birnisson 6. 

AÞ fulltrúar nemenda. Brynjar Þór Björnsson og Gunnar Áki Bl. Haraldsson 6. AÞ voru 

varafulltrúar nemenda. Elísabet Konráðsdóttir og Kristjana Steingrímsdóttir  fulltrúar 

foreldra. Kristrún Sigurðardóttir fulltrúi grenndarsamfélags. Hildur Birkisdóttir og Rósa 

Björk Guðnadóttir, fulltrúar kennara. Varamaður þeirra var Hrönn Kjærnested. Kristín Ösp 

Sigurðardóttir var fulltrúi annarra starfsmanna og varamaður hennar var Elín Dóra 

Sigurðardóttir. Aðstoðarskólastjóri situr fundina og ritar fundargerðir. Fráfarandi 

fulltrúum er hér þakkað frábært starf í þágu nemenda og skóla. Skólaráð hélt fjóra fundi 

á skólaárinu, auk þess að afgreiða mál í tölvupósti. Lesa má fundargerðir á: 

http://hofsstadaskoli.is/skolinn/skolarad/ 

 

FORELDRAFÉLAG HOFSSTAÐASKÓLA  
 

Í lögum um grunnskóla nr. 91/2008 segir að við grunnskóla skuli starfa foreldrafélag. 

Skólastjóri er ábyrgur fyrir stofnun þess og sér til þess að félagið fái aðstoð eftir þörfum. 

Hlutverk foreldrafélags er að styðja skólastarfið, stuðla að velferð nemenda og efla tengsl 

heimila og skóla. Foreldrafélag hvers skóla setur sér starfsreglur, m.a. um kosningu í stjórn 

félagsins og kosningu fulltrúa í skólaráð. Í stjórn foreldrafélagsins sitja sex fulltrúar 

foreldra. Þeir eru kosnir á aðalfundi í maí, ýmist til eins eða tveggja ára.  

Eftirtaldir foreldrar skipuðu stjórn foreldrafélagsins skólaárið 2022-2023 

¶ Kristín Leópoldína Bjarnadóttir formaður  

¶ Helga Rún Helgadóttir gjaldkeri 

¶ Kristjana Steingrímsdóttir, varaformaður 

¶ Eydís Sunadóttir, meðstjórnandi 

¶ Svala Ásbjörnsdóttir, meðstjórnandi 

¶ Þorgerður Elín Brynjólfsdóttir, meðstjórnandi 

 

Aðalfundur félagsins var haldin 2. nóvember og hélt Bjarni Fritzson fyrirlestur sem hét: 

Hvernig getum við eflt barnið okkar. Efnt var til páskabingós í mars. Árið litaðist af myglu 

sem kom upp í skólanum og var foreldrafélagið upplýst sérstaklega um þau mál. 

http://hofsstadaskoli.is/skolinn/skolarad/
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Skólastjórar funduðu m.a. sérstaklega með foreldraráði og foreldraráð kom upplýsingum 

til skólastjóra í gegnum aðra foreldra. Einnig sat foreldrafélagið samráðsfund um málefni 

Hofsstaðaskóla 8. febrúar þar sem farið var í gegnum niðurstöður sýna og framkvæmdir í 

kjölfarið á þeim. Stjórn foreldrafélagsins lagði í febrúar til að stofnuð yrði nefnd með 

fulltrúum foreldra og fulltrúa starfsmanna. Hlutverk nefndarinnar yrði að tryggja gott 

upplýsingaflæði og eftirfylgni með framgangi aðgerða enda markmiðið að tryggja velferð 

starfsmanna og nemenda Hofsstaðaskóla. Tveir foreldrar tóku sæti í nefndinni og sátu 

þeir þrjá samráðsfundi með bæjaryfirvöldum og stjórn skólans.  

Markmið foreldrafélagsins er að efla samstarf heimila og skóla þannig að það leiði af sér 

öflugra skólastarf með menntun, heill og hamingju nemenda að leiðarljósi. Einnig á það 

að vera samstarfsvettvangur foreldra sem uppalenda. Rannsóknir hafa sýnt að ef foreldrar 

eru virkir í samstarfi þá líður börnunum betur í skólanum og námsárangur þeirra eykst. 

Einn mikilvægasti liðurinn í starfsemi félagsins er að stuðla að öflugu bekkjarstarfi. 

Foreldrar koma að félagslífi í samstarfi við kennara, á bekkjarkvöldum. Foreldrafélagið 

hefur milligöngu um að kosnir séu tveir bekkjarfulltrúar í hverjum bekk sem síðan hafa 

það hlutverk að skipuleggja og halda utan um félagsstarf bekkjarins í samvinnu við 

kennara. Markmið bekkjarstarfsins er meðal annars að byggja upp góðan félagsanda 

innan bekkjarins og stuðla að því að nemendur, kennarar og foreldrar kynnist betur. Það 

leiðir til aukinnar vellíðanar nemenda í skólanum og minnkar líkur á einelti. Einnig geta 

foreldrar samræmt reglur um útivist o.fl. Allir bekkir voru með foreldrasamkomu undir 

vorið. Á næstu síðum er listi yfir þá sem voru bekkjarfulltrúar.  

 

BEKKJARFULLTRÚAR HOFSSTAÐASKÓLA 2022-2023 

Bekkur Bekkjarfulltrúi Nemandi 

1. EBj, LBE Rósamunda Þórarinsdóttir Theódóra Vilhjálmsdóttir 

1. EBj, LBE Íris Rut Sigurbergsdóttir Kári Sigurbjörn Halldórsson 

1. EBj, LBE Bjarney Anna Bjarnadóttir Anna Rakel Guðmundsdóttir 

1. EBj, LBE Edda Lína Camilla Gunnarsdóttir Jakob Þór Emilsson  

2. ÁS Hjördís Rós Jónsdóttir Þórdís Elsa Einarsdóttir 

2. ÁS Helga Rósa Másdóttir Ari Rögnvaldsson  

2. ÁS Gígja Sprigg  Helena Leyla Sprigg  

2. SS Rósa Júlía Steinþórsdóttir Steinþór Logi Magnússon 

2. SS Hildur Eiríksdóttir Birta Dís Guðmundsdóttir 

2. JES Hólmfríður Vilhjálmsdóttir Lúkas Sappia 

2. JES Halldóra Þorvaldsdóttir Antonía Eva Benediktsdóttir  

2.JES Unnur Ýrr Helgadóttir Lóa Margit Paul  

3.AH Hildur Einarsdóttir  Arnar Eyþórsson  

3.AH Halla Rósenkranz Guðmundsdóttir Arnar Rósenkranz 

3.AH Jórunn Jónsdóttir Dagur Þór Sigurðsson  

3. RJ Helgi Marínó Þórðarson Ísleifur Logi Helgason  

3. RJ Hallgrímur Ingvar Steingrímsson  Kári Steinn Hallgrímsson  
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3. BSv Víðir Róbertsson  Salka Víðisdóttir 

3. BSv Sigríður Ólafsdóttir Kristján Dagur Sigurðsson  

3. SH Sæunn Ýr Marinósdóttir Daníel Leó Birgisson 

3. SH Hanna Rún Bazev Óladóttir Vladimir Óli Bazev 

3. SH Sigríður Valdimarsdóttir Ása Guðrún Sigurðardóttir 

4.BSt Elísabet Rán Andrésdóttir Árni Benediktsson 

4.BSt Vilborg Ragna Ágústsdóttir Viktor Darri Brynjólfsson 

4.EMK Krystal Rene Pettigrew Elliott Daniel Kjartansson 

4.EMK Hörður Eyjólfur Hilmarsson Haukur Gabríel  

4.IS Jóhanna Jakobsdóttir Bjarki Ólafsson  

4. IS Sigfús Þór Sigmundsson Anna Guðrún Sigfúsdóttir 

4. IS Halldóra Þorvaldsdóttir Matthildur Ísey Benediktsdóttir 

4. ÓG Sunna Dögg Heimisdóttir Halla Dís Þórðardóttir 

4. ÓG Stefanía Ósk Ágústsdóttir Tómas Ernir Pálmarsson 

5. GHS Guðrún Sigríður Pálsdóttir  Sigurjón Kári Halldórsson 

5. GHS Jakobína Hólmfríður Árnadóttir Hrafnhildur Vala Heiðarsdóttir  

5. GHS Inga Rún Grétarsdóttir Hugrún Margrét Sigurðardóttir 

5. SGE Herdís Ómarsdóttir Valdís Eva Margeirsdóttir 

5. SGE Stella Thors  Aníta Thors  

5. SGE Kolbrún Óskarsdóttir Aron Gauti Arnarsson 

5. ÓP Björg Stefanía Sigurgeirsdóttir Sævar Orri Ásmundsson  

5. ÓP Guðrún Eva Níelsdóttir Jónas Tryggvi Hvannberg 

5. AB Ólöf Einarsdóttir Jonathan Logi Avraham  

5. AB Guðbjörg Björnsdóttir Magnús Pálmi Pálmason  

5. AB Lena (Magðalena) Sigurðardóttir Benedikt Kári Guðmundsson  

5. AB Óttar Pálsson  Auður Óttarsdóttir 

6. AÞ Ágústa E. Björnsdóttir Jökull Orri Birnisson  

6. AÞ Anna Bryndís Blöndal  Gunnar Áki Blöndal Haraldsson 

6. AS Erla Tinna Stefánsdóttir Benjamin Leó Conradie  

6. AS Emilía Gunnarsdóttir Haukur Orri Kjartansson 

6. AS Auður Inga Þorsteinsdóttir Sara Björk Theódórsdóttir 

6. AMH Hulda Sigurjónsdóttir Gabríel Ásberg Björnsson 

6. AMH Anna Kristjana Vilhjálmsdóttir Vilhjálmur Karl Halldórsson 

6. RBG Helga Rúna Þorsteinsdóttir Birkir Bjarnason 

6. RBG Hulda Gísladóttir Hrafn Viðarsson 

6. RBG Kristjana Steingrímsdóttir Sara Sigþórsdóttir 

7. ÖM Steinunn Jónsdóttir Unnar Örn Finnsson 

7. ÖM Linda Gunnarsdóttir Ólafía Bjarney Gunnlaugsdóttir 

7. StH Ingibjörg Helga Skúladóttir Steinunn Harðardóttir 

7. StH Þórhildur Reinharðsdóttir Katla Ósk Káradóttir 

7. JBI Enginn bauð sig fram   

7. HBS Auður Gyða Ágústsdóttir Ágúst Ólafur Sveinsson  

7. HBS Erla Björg Káradóttir Kristjana Emma  
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2. ÁHERSLUR Í SKÓLASTARFI  

 
 

 

STARFSÞRÓUN 
 

Skólinn fékk styrk að upphæð 550.000 krónur úr Endurmenntunarsjóði grunnskóla til að 

halda nokkur námskeið á skólaárinu. Skólinn ráðstafaði þeirri upphæð ásamt fjármagni 

sem skóladeild fékk úthlutað og fjármagni úr fjárhagsáætlun. Því miður tókst ekki að halda 

öll námskeiðin. Fagfólk og aðrir starfsmenn sátu eftirfarandi námskeið:  

¶ Verkfærakistan KVAN - fyrir nýja kennara 

¶ Leiðtoganámskeið KVAN ς stýrihópur 

¶ Vertu viðbúinn ς skyndihjálp 

¶ Uppbygging sjálfsaga ς Uppeldi til ábyrgðar í Hofsstaðaskóla 

¶ Ættleidd börn 

¶ Fræðslufundur um flóttabörn 

¶ Samtökin ´78 hinseginfræðsla 
 

Fagfólk sat auk þess námskeið að eigin vali, m.a: 

¶ Jákvæð sálfræði í skólastarfi  
¶ Farsældarfrumvarpið  

¶ Þjónandi forysta 

¶ Endurskoðun eineltisáætlunar 

¶ Fræðsla um sykursýki 

¶ Persónuleg endurmenntun hvers og eins 
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ÞRÓUNARVERKEFNI 
Eins og undanfarin ár geta kennarar grunnskóla Garðabæjar sótt um styrk í Þróunarsjóð 

grunnskóla Garðabæjar. Þróunarsjóðurinn hefur verið góð innspýting í að efla kennara og 

styðja við skólaþróun og nýbreytni. 

Skólaárið 2022-2023 unnu kennarar í Hofsstaðaskóla að eftirtöldum verkefnum: 

¶ Hrindum í burt hindrunum ς Með hjálp tækninnar 

¶ Heimalestarverkefni  

¶ Stafræn tækni og textílmennt ς Frá hugmynd til afurðar  

¶ Tæknisveitin  

¶ Námsmenning í Hofsstaðaskóla ς Áhugi, námsmarkmið og árangursviðmið 

 

Þremur verkefnum er lokið og unnið áfram að tveimur þeirra. Ákveðið var að framlengja 

þróunarverkefninu um námsmenningu í Hofsstaðskóla en allir kennarar skólans tóku þátt 

og fór verkefni mjög vel af stað. Í kjölfar þeirra breytinga sem urðu við mygluna þá náðist 

ekki að fylgja verkefninu nægilega vel eftir frá janúar og var því ákveðið að framlengja út 

næstu haustönn. Að einhverju leiti var unnið með Vaxandi hugarfar og Uppeldi til 

ábyrgðar á þessu skólaári. Allir þessir þættir munu móta skólastarf áfram næstu ár.  

 

Starfsmenn á skyndihjálparnámskeiði 
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MAT Á SKÓLASTARFI ς SJÁLFSMAT 

Í þessum kafla er fjallað stuttlega um sjálfsmat Hofsstaðaskóla. Að öðru leyti er vísað í 

vefsíðu skólans en umfjöllun um stefnumörkun, sjálfsmat og kannanir er að finna undir 

flipanum Skólinn.  

SJÁLFSMATSSKÝRSLA HOFSSTAÐASKÓLA 2022-2023 
 

Sjálfsmatsskýrsla Hofsstaðaskóla fyrir árið byggir á Skólapúlsinum. Skólapúlsinn er lagður 

fyrir hagsmunaaðila skólans að tilhlutan skóladeildar. Skóladeild leggur könnun 

Skólapúlsins fyrir starfsmenn og foreldra annað hvort ár og nemendur á hverju ári. Þetta 

skólaár var könnunin lögð fyrir nemendur og foreldra.  

Kannanir og samantektir sl. ára er að finna á heimasíðu skólans www.hofsstadaskoli.is. 

Í 35. grein grunnskólalaga segir m.a. að markmið mats og eftirlits með gæðum starfs í 

grunnskólum er að:  

¶ Veita upplýsingar um skólastarf, árangur þess og þróun 

¶ Tryggja að starfsemi skóla sé í samræmi við ákvæði laga, reglugerða og aðal-

námskrár grunnskóla 

¶ Auka gæði náms og skólastarfs og stuðla að umbótum 

¶ Tryggja að réttindi nemenda séu virt og þeir fái þá þjónustu sem þeir eiga rétt á. 

Eftirtaldar kannanir voru lagðar fyrir 

Viðfangsefni Markhópur Tími Framkvæmdaraðili 

Tengslakönnun 
3. til 7. 
bekkur 

janúar Hofsstaðaskóli 

Skólapúlsinn 
Úrtak nemenda 
í 6. og 7. bekk 

okt/des/ feb/apríl Skólapúlsinn 

Skólapúlsinn Úrtak foreldra mars Skólapúlsinn 

Frammistöðumat/ 
Sjálfsmat 

Allir nemendur 
og foreldrar 

október Hofsstaðaskóli 

Starfsmannasamtöl Allir starfsmenn mars til apríl Hofsstaðaskóli 

 

Tengslakönnun er lögð fyrir af umsjónarkennara í samstarfi við námsráðgjafa. 

Námsráðgjafi vinnur úr könnuninni og kynnir umsjónarkennurum niðurstöður. Könnunin 

var skrifleg og spurningarnar aðlagaðar aldri. Umsjónarkennari kynnir foreldrum í 

nemenda- og foreldrasamtölum félagslega stöðu einstakra nemenda ef þurfa þykir. 

Könnunin er lögð fyrir samkvæmt markmiðum skólans og skólastefnu Garðabæjar til að 

efla og fylgjast með félagslegri stöðu nemenda. Niðurstöður eru varðveittar hjá 

http://www.hofsstadaskoli.is/
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námsráðgjafa. Könnunin er lögð fyrir alla nemendur í október/nóvember og í þeim 

bekkjum sem þurfa þykir í janúar. Umsjónarkennarar og námsráðgjafi vinna saman að því 

að efla félagsfærni nemenda. 

Skólapúlsinn er vefkannanakerfi www.skolapulsinn.is sem lagt er fyrir úrtak nemenda í 6. 

og 7. bekk þrisvar á ári. Spurningaflokkar eru þrír: Virkni nemenda í skólanum, líðan og 

heilsa og skóla- og bekkjarandi. Skólinn er um og yfir landsmeðaltali í flest öllum flokkum. 

Niðurstaðan gefur vísbendingar um stöðu nemenda í skólanum miðað við stöðu nemenda 

í öðrum skólum á landinu.  

Sjálfsmat eða frammistöðumat í mentor var lagt fyrir nemendur í 1. til 7. bekk í október 

fyrir nemenda og foreldrasamtöl. Markmiðið með því er að nemendur setjist niður með 

foreldrum sínum og svari spurningum um líðan og samskipti í skólanum. Auk þess áttu 

nemendur í 3.-7. bekk að setja sér námsmarkmið fyrir veturinn með foreldrum sínum. 

Umsjónarkennarar skoða sjálfsmatið fyrir nemenda- og foreldrasamtöl og ræða við 

nemendur og foreldra. Hér gefst tækifæri til þess að grípa strax inn í og gera áætlun um 

úrbætur ef þeirra gerist þörf.  

Innra mat varðandi líðan starfsmanna o.fl.  

Viðfangsefni Markhópur Tími Framkvæmdaraðili 

Starfsmannasamtöl Allir starfsmenn febrúar-mars Stjórnendur 

 

Skólastjórar eiga starfsmannasamtal við alla nýja starfsmenn í október. Stjórnendur skiptu 

með sér starfsmannasamtölum í febrúar og mars og tóku deildarstjórar þátt í þeim. Helstu 

niðurstöður úr samtölunum voru kynntar starfsmönnum að vori. 

Starfsþróunaráætlun var endurskoðuð og kynnt starfsmönnum, skólaráði og skóladeild 

Garðabæjar. Nokkur námskeið/fræðslufundir voru í boði en talsvert af því sem var 

skipulagt á skólaárinu féll niður vegna myglu.  

Skólapúlsinn skólaárið 2022-2023 

Skólapúlsinn er lagður fyrir úrtak nemenda í 6. og 7. bekk fjórum sinnum á ári og fyrir 

úrtak foreldra annað hvort ár og fyrir alla starfsmenn hitt árið. Í ár var skólapúlsinn lagður 

fyrir nemendur og foreldra.  

Niðurstöður þessara kannana eru greindar eftir því hvort um er að ræða marktækan mun 
milli svara nemenda og starfsmanna í samanburði við nemendur og foreldra sem tóku 
þátt í Skólapúlsinum á landsvísu.  

Nemendakönnun 

Skólinn kom vel út í öllum þáttum sem spurt var um. Upplifun og staða nemenda er sjaldan 
lægri/verri en gengur og gerist á landsvísu og ekki á neinum þáttum marktækt undir.  

Marktækur munur er á viðhorfi nemenda Hofsstaðaskóla og annarra skóla sem tóku þátt 
í Skólapúlsinum hvað varðar eftirfarandi þátt: 

http://www.skolapulsinn.is/
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¶ Samsömun við nemendahópinn 

Ekki reyndist marktækur munur á viðhorfi nemenda Hofsstaðaskóla og annarra skóla sem 
tóku þátt í Skólapúlsinum hvað varðar eftirfarandi þætti sem komu þó flest allir jákvætt 
út:  

¶ Þrautseigja í námi 

¶ Ánægja af lestri  

¶ Áhugi á stærðfræði 

¶ Ánægja af náttúrufræði 

¶ Trú á eigin vinnubrögð   

¶ Trú á eigin námsgetu 

¶ Sjálfsálit 

¶ Stjórn á eigin lífi 

¶ Vellíðan 

¶ Einelti 

¶ Hollt mataræði 

¶ Samband nemanda við kennara 

¶ Agi í tímum  

¶ Virk þátttaka nemenda í tímum 

¶ Tíðni leiðsagnarmats 

 

Engir þættir mældust undir viðmiðunarlínu. 

Það reyndist jákvæður marktækur munur á tíðni hreyfingar nemenda miðað við landið 
eða 22,5% eins og mældist í fyrra. Það er áhyggjuefni að nemendur tala um að tíðni 
eineltis hafi aukist 22,5% nemenda segjast hafa verið lagðir í einelti á síðustu 30 dögum 
en meðaltalið á landinu er 15,2% og hefur þessi þáttur versnað um 9,5% frá fyrra ári. Við 
þessu þarf að bregðast og kynna fyrir starfsfólki skólans og grípa sterkar inn í. 

Foreldrakönnun 

Úrtak foreldra eða 65,8% tóku þátt í foreldrakönnun í mars sem gerir hana marktæka en 
miðað er við 80% svarhlutfall (lágmark 60%). Heildarniðurstöður úr könnuninni eru 
jákvæðar.  

Marktækur jákvæður munur er á: 

¶ Aga sem telst hæfilegur 

¶ Væntingum foreldra um háskólanám 

 

Eftirtaldir þættir eru við viðmiðunarlínu: 

¶ Ánægja með nám og kennslu  
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¶ Stjórnun skólans 

¶ Hæfileg þyngd námsefnis í skólanum 

¶ Ánægja foreldra með samskipti starfsfólks við nemendur 

¶ Ánægja með hve skólinn mætir þörfum nemenda 

¶ Líðan nemenda í skólanum almennt 

¶ Líðan nemenda í frímínútum 

¶ Umfang eineltis í skólanum  

¶ Ánægja með eineltisáætlun skólans 

¶ Meðaltímabil eineltis 

¶ Ánægja með aðstöðuna í skólanum 

¶ Áhrif foreldra á ákvarðanir varðandi nemendur 

¶ Leitað eftir tillögu frá foreldrum og ábendingar teknar til greina 

¶ Virkni foreldra í námi barna sinna 

¶ Hæfilegri heimavinna 

¶ Tími sem foreldrar aðstoða við heimanám 

 

Eftirtaldir þættir eru undir viðmiðunarlínu:  

¶ Ánægja með úrvinnslu skólans á eineltismálum 

¶ Ánægja foreldra með hraða úrvinnslu skólans á eineltismálum 

¶ Frumkvæði kennara að foreldrasamstarfi 

¶ Ánægja foreldra með máltíðir í mötuneyti 

¶ Væntingar foreldra um iðnnám 

Næstu skref 

Þegar betur er rýnt í tölur um hraða og  úrvinnslu eineltismála þar sem skólinn hefur 

lækkað töluvert frá fyrri árum þá verður að taka með í reikninginn að einungis fjórir svara 

þessari spurningu frekar illa eða mjög illa og er svarið því ekki marktækt. Hins vegar svara 

80% af 58 foreldrum spurningunni neitandi um hvort barnið þeirra hafi orðið fyrir einelti. 

Foreldrar upplifa að kennarar mættu hafa meira frumkvæði að foreldrasamtarfi og þar er 

sóknarfæri.  

FÆRNIMIÐAÐ NÁM Í STÆRÐFRÆÐI OG ENSKU 

Stærðfræði í 5.-7. bekk var kennd í færnimiðuðum hópum; í sex hópum í 5. og 7. bekk og 

sjö hópum í 7. bekk, hóparnir voru kenndir við kennarana sem kenna hverjum hópi. Fæstir 

nemendur voru í getuminnstu hópunum og flestir í getumestu. Með færnimiðaðri kennslu 

er leitast við að koma betur til móts við þarfir og færni hvers og eins nemanda.  
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Enska er einnig kennd í færnimiðuðum hópum í 6. og 7. bekk, sex hópum í 6. bekk og fimm 

hópum í 7. bekk. 

Nemendur í öllum hópum tileinka sér sömu eða sambærileg hæfniviðmið samkvæmt 

aðalnámskrá grunnskóla og skólanámskrá Hofsstaðaskóla (sjá skólanámskrá). Hluti 

nemenda ræður við fleiri og flóknari hæfniviðmið og aðrir nemendur þurfa lengri tíma og 

meiri aðlögun. 

Kennarar meta reglulega hvort nemendur séu í hópi við hæfi eða ættu að flytjast milli 

hópa. Þá er tekið tillit til frammistöðu úr könnunum/prófum svo og skilningi og vinnusemi 

nemanda miðað við aðra í hópnum. 

Námsmat  

Stefna skólans er að námsmat byggi á þeim hæfniviðmiðum í Mentor og kröfum sem 

gerðar eru til nemenda ásamt því að hafa námsmat sem fjölbreytilegast. 

Stærðfræði 

Í 5. -7. bekk tóku allir hópar sömu kannanir og próf að undanskildum örfáum nemendum 

sem voru með einstaklingsnámskrá eða aðlagað námsefni að hópi nemenda.  

 

Námsmat í ensku var með fjölbreyttum hætti eins og áður með örlítilli áherslubreytingu 

eftir hópum. Að undanskildu ákveðnu samræmdu námsmati í öllum hópum sem lagt var 

fyrir um mitt skólaár og í lok skólaársins. Í öllum hópum er einnig símat út frá 

hæfniviðmiðunum varðandi ritun, hlustun, samvinnu, sjálfstæði í vinnubrögðum o.fl. 

Margrét Erla Björnsdóttir deildastjóri á miðstigi 

 

HS- LEIKAR 
Hofsstaðaskólaleikar eða HS-leikar voru haldnir dagana 10. og 11. nóvember. Leikarnir 

sem eru einn stærsti viðburður skólaársins fóru fram bæði í skólanum og í íþróttahúsinu. 

Markmið leikanna er m.a. að vinna að góðum skólabrag og stuðla að samvinnu meðal allra 

nemenda á öllum aldri að lausn ýmissa verkefna. Annan daginn unnu nemendur í 

íþróttahúsinu en hinn í skólanum. Nemendum var skipt upp í 38 hópa sem í voru ca. 14 

nemendur úr öllum árgöngum. Nemendur úr 6. og 7. bekk voru fyrirliðar og héldu tveir 

fyrirliðar utan um hvern hóp. Settar voru upp 38 stöðvar en hóparnir fóru á milli þeirra og 

unnu saman að því að leysa þrautir sem reyndu á margskonar hæfileika og færni og 

söfnuðu í leiðinni stigum. Þrautirnar fólust m.a. í því að svara spurningum, pútta, hitta í 

körfu, þekkja fugla, tefla, glíma við stærðfræðiþrautir o.fl. Þá daga sem leikarnir voru 

haldnir ríkti einstök gleði í skólanum. Nokkrum dögum síðar var haldin uppskeruhátíð 

leikanna þar sem veittar voru viðurkenningar þeim hópum sem söfnuðu flestum stigum.  

Arnheiður Ösp Hjálmarsdóttir og Margrét Erla Björnsdóttir  

deildarstjórar  
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Fjölbreytt verkefni á HS leikum 

 

 

 

VETTVANGSFERÐIR 
 

Í Hofsstaðaskóla er lögð áhersla á að hafa skólastarfið fjölbreytt og er það reglulega brotið 

upp m.a. með vettvangsferðum og útivistardögum. Margar ferðir eru í nágrenni skólans 

og þá fara nemendur gangandi eða hjólandi en einnig eru lengri ferðir þar sem nemendur 

nýta rútur eða almenningsvagna. Fjallaferðir fyrir 4.-7. bekk voru skipulagðar í mars en 

féllu niður vegna veðurs. Í meðfylgjandi töflum er yfirlit yfir þær vettvangsferðir sem 

farnar voru á skólaárinu. 

 

 

Hvalasafn og Þingvellir 
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1. til 4. bekkur 

Mánuður 1. bekkur 2. bekkur 3. bekkur 4. bekkur 

Ágúst 
Gönguferð í 
nærumhverfi 

   

September Ólympíuhlaup ÍSÍ í nágrenni skólans 

Nóvember   Leiksýning í FG  

Desember 

Heimsókn á 
leikskólana Akra, 

Hæðarból og 
Lundaból 

Tónlistarskóli 
Garðabæjar 

Tónlistarskóli 
Garðabæjar 

 

Febrúar  Bíóferð 
Bíóferð 

Hvalasafn 
Bíóferð 

Mars 
Tónlistarskóli 
Garðabæjar 

  
Hönnunarsafn 

Íslands 

Apríl 
Leiksýning í 

Sjálandsskóla 
  

 

Maí Guðmundarlundur 
Hvalasafnið og 

Grótta 
Hraðastaðir 
sveitaferð 

 

Júní 
Ísferð í 

nærumhverfi 
 

Ísferð 
Hjólaferð 

Akranes 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. bekkingar á Reykjanesi 


















































































































































